PA:100374/2001-89
Publicado no Diário Oficial em 30/11/2001
Formalizado por Antonio Carlos Bley Pizarro
Em:22/11/2001

1

DECRETO N.º 3.833
DE 29 DE NOVEMBRO DE 2001.

ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO
N.º 3.235, DE 14 DE SETEMBRO DE
1998, QUE ADEQUA A DESIGNAÇÃO
DAS UNIDADES MUNICIPAIS DE
ENSINO.

BETO MANSUR , Prefeito Municipal de Santos,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E TA:

Art. 1º. O artigo 2.º do Decreto n.º 3.235, de 14 de
setembro de 1998, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2.º A “Escola Municipal de Educação
Profissional Acácio de Paula Leite Sampaio” passa a designar-se “Escola
Municipal de Ensino Fundamental e Educação Profissional Acácio de Paula
Leite Sampaio”.

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da
publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio José Bonifácio,em 29 de novembro de

2001.

BETO MANSUR
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais da

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 29 de novembro de 2001.

ANTONIO CARLOS BLEY PIZARRO
Chefe do Departamento

PA:100374/2001-89
Publicado no Diário Oficial em 30/11/2001
Formalizado por Antonio Carlos Bley Pizarro
Em:22/11/2001

2